- COMMERCIIUM per haec sacrosancta commercia, in illius inveniamur forma, in quo tecum est nostra substantia
155-NDn
Suscipe, Domine, munera nostra, quibus exercentur commercia gloriosa 159-5doND.170-2ftN.174-5ftN.359-20DAn
Domine...per haec sancta commercia, vincula peccatorum nostrorum absolve 196-4f2HQ
Perfice, Domine...in nobis paschaliu[m] muneru[m] votiva commercia 297-6foPasch
Deus, qui nos, per huius sacrificii veneranda commercia, unius summaeque divinitatis particeps effecisti 303-5DPasch.318-4f2,4,6DPasch.329-5f3,5DPasch
Domine...praesta...ut his commerciis sacrosanctis ad caelestia consurgamus 307-AscD
- COMPETENS Miseratio tua, Deus, ad haec peragenda mysteria, famulos tuos...praeveniat competenter 198-6f2HQ
competens deferamus obsequium 207-s3HQ
- COMPELLERE Domine...ad te nostras etiam rebelles compelle propitius voluntates 215-s4HQ
- CONCEDERE Domine...nostrae devotioni concedis effici temporali 129-1DAv.134-2fAv.138-5fAv
Domine...concede ut, per haec veneranda mysteria, pane caelesti refici mereamur 142-17/12
Domine...promptiore servitio haec praecurrere concede sollempnia 153-NDv
Domine, concede placatus, ut...fraterna dimittere studeamus 200-3DQ
Concede nobis, quaesumus, Domine, ut...hostia..fiat purgatio delictorum 203-3f3HQ
Concede...Deus, ut...munus...fragilitatem nostram ab omni malo purget...et muniat 213-5f4HQ
Concede nobis, Domine...paenitentiae corporalis fructum 218-2f5HQ
Concede nobis...Domine, haec digne frequentare mysteria 246-5fHScD.341-2DAn
Concede...Domine, semper nos per haec mysteria paschalia gratulari 298-soPasch.302-4DPasch.328-4f3,5DPasch.317-3f2,4,6DPasch
Domine...perpetuae fructum concede laetitiae 300-3DPasch.316-2f2,4,6DPasch.327-3f3,5DPasch
Domine...salutaria fore concede 342-3DAn

- Domine, munera... pro credentium sanctificationis
incremento sumenda concede 354-15DAn
Domine... unitatis et pacis... nobis dona concedas
360-21DAn
Concede nobis... Deus, ut... oblatio sit accepta
365-26DAn
Ecclesiae... Domine, unitatis et pacis... dona con
cede 376-SsCSC
Concede... Domine, ut... munus oblatum et gratiam
nobis devotionis obtineat et effectum beatae pe
rennitatis acquirat 372-33DAn
Domine... Filius... cunctis gentibus unitatis et
pacis dona concedat 380-ChR
- CONCURRERE Domine, cum muneribus ad altaria veneranda concur
rimus 147-22/12. 348-9DAn
- CONDERE Domine... ad fragilitatis nostrae subsidium condi
disti 344-5DAn
- CONFERRE Domine... haec terrena substantia conferat quod
divinum est 156-NDa
Benedictionem nobis, Domine, conferat... oblatio
361-22DAn
- CONFESSIO Deus, qui nos ad aeternam vitam in confessione tu
i nominis baptismatis reparas sacramento 223-s
5HQ
confessione tui nominis et baptisate renovati
293-2foPasch. 299-2DPasch
- CONFIDERE In tua pietate confidentes, Domine 147-22/12.
348-9DAn
- CONGRUENS munera, Domine... pro salute mundi congruenter ex
hibere perficias 208-4DQ
- CONSEQUI Filii... misterio passionis, piis effectibus conse
quamur 238-4fHS
sempiternam beatitudinem consequantur
293-2foPasch. 299-2DPasch
quod passionis Filii tui misterio gerimus, pio
consequamur affectu 371-32DAn

CONSCIENTIA	conscientias nostras Sancti Spiritus emundet <u>ad</u> ventus 337-6f7DPasch
CONSORS	aeternitatis mereamur esse consortes 143-18/12
CONSTITUERE	Domine...familias nostras in tua gratia firmiter et pace constituas 158-SF
CONSTARE	sollemnia...in his constare principium nostrae redemptionis ostendis 153-NDv
CONSURGERE	his commerciis sacrosanctis ad caelestia <u>consur</u> gamus 307-AscD
CONTAGIO	Domine...ab omni...contagio perversitatis emunda 205-5f3HQ
CONTINENTIA	Sacrificium...continentiae promptioris nobis <u>tri</u> buat facultatem 182-6fC
CONTINUUS	continua nostrae reparationis operatio 298-soPasch 302-4DPasch.317-3f2,4,6DPasch.328-4f3,5DPasch
CONVENIENTER	Deus...maiestatem tuam convenienter hoc munere veneremur 161-7doND.173-4ftN.176-stN.362-23DAN his muneribus offerendis convenienter aptari 184-1DQ
CONVERSATIO	Domine...conversationem nostram,te operante, <u>sanc</u> tificet 186-2f1HQ Miseratio tua,Deus...famulos tuos...devota <u>con</u> versatione perducatur 198-6f2HQ a terrenae vetustatis conversatione mundati 210- 2f4HQ mysteria...praesentis vitae nos conversatione sanctificent 356-17DAN
CONVERSIO	Sacrificiis...Domine...intende,ut et conversioni nostrae proficiant 221-5f5HQ

- CONVERTERE Deus...temporalia nobis collata praesidia ad
vitam converte propitiatus aeternam 187-3f1HQ
Domine...omnium nostrum ad te corda converte
189-5f1HQ
- COPIOSUS Spiritus Sanctus huius nobis sacrificii copio
sius revelet arcanum 313-DPTd
- COR Domine...omnium nostrum ad te corda converte
189-5f1HQ
Domine...nutantia corda tu dirigas 219-3f5HQ
Respice...Domine,ad ineffabilem Cordis dilecti
Filii tui caritatem 378-SsCJ
- CORPORALIS Concede nobis,Domine...paenitentiae corporalis
fructum 218-2f5HQ
- CORPUS hostia,Domine...fidelium corpora mentesque sancti
ficet 192-2DQ
Domine...salutem nobis mentis et corporis opera-
re placatus 295-4foPasch
Deus...corporibus nostris subsidium non desit et
mentibus 350-11DAn
- CREATIO munera...creationis tuae circa mortalitatem nos
tram testificentur auxilium 211-3f4HQ
- CREATOR creator omnipotens Deus 187-3f1HQ
- CREATURA Domine...has potius creaturas ad fragilitatis
nostrae subsidium condidisti 344-5DAn
- CREDERE quae speranda credimus,expectata sumamus
145-20/12
Domine,munera...pro credentium sanctificationis
incremento sumenda concede 354-15DAn
- CULTUS divini cultus nobis est indita plenitudo 157-NDD
148-23/12

CUNCTUS	Deus, qui bona cuncta inchoas benignus et perficis 162-SsGM quod singuli obtulerunt ad maiestatis tuae honorem, cunctis proficiat ad salutem 355-16DAn quod singuli ad honorem tui nominis obtulerunt, cunctis proficiat ad salutem 363-24DAn Domine...Filius tuus cunctis gentibus unitatis et pacis dona concedat 380-ChR
CURARE	qui mortalitatem nostram sua mortalitate curavit 143-18/12
D	
DARE	offerentes quae dedisti 159-5doND.170-2ftN.174-5ftN.359-20DAn Deus...da, quaesumus, ut et maiestatem tuam convenienter hoc munere veneremur 161-7doND.173-4ftN.176-stN.362-23DAn Deus...da nobis...de perfectione gaudere 162-SsGM Hostias...Domine...tuo nomini dent honorem 181-5fC Offerimus tibi, Domine, quae...dedisti 188-4f1HQ Offerimus tibi, Domine, munera quae dedisti 211-3f4HQ Sacrificia...mentibus nostris supernae gratiae dent vigorem 333-2f7DPasch
DEBITUS	debitae servitutis celebramus officio 335-4f7DPasch 366-27DAn Mysteria tua, Domine, debitis servitiis exsequentes 346-7DAn
DECLARARE	non iam aurum...profertur, sed quod eisdem munerebus declaratur...Christus 167-ED
DEFENDERE	Domine...ab omnibus nos defende periculis 204-4f3HQ
DEFERRE	quod nostra fragilitate defertur 144-19/12 munera, Domine, in dilecti Filii tui revelatione delata 168-BD